
云南省烟草烟叶公司整体技改项目申请报告书编制中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202302026）

       
公示结束时间：2023年 04月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草烟叶公司整体技改项目申请报告书编制:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：牵头人：中国烟草总公司合肥设计院（联合体成员：机械工业第

六设计研究院有限公司），投标报价：91.600000万元，质量：详见后文，工期/交货期/服

务期：0天；

      中标候选人第 2名：牵头人：云南开发规划设计院有限公司（联合体成员：郑州益盛

烟草工程设计咨询有限公司），投标报价：78.625000万元，质量：详见后文，工期/交货期/

服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中国轻工业成都设计工程有限公司，投标报价：92.500000万元，

质量：详见后文，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(牵头人：中国烟草总公司合肥设计院（联合体成员：机械工业第六设计

研究院有限公司）)的项目负责人：//;

      中标候选人(牵头人：云南开发规划设计院有限公司（联合体成员：郑州益盛烟草工

程设计咨询有限公司）)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国轻工业成都设计工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(牵头人：中国烟草总公司合肥设计院（联合体成员：机械工业第六设计

研究院有限公司）)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(牵头人：云南开发规划设计院有限公司（联合体成员：郑州益盛烟草工

程设计咨询有限公司）)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(中国轻工业成都设计工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(牵头人：中国烟草总公司合肥设计院（联合体成员：机械工业第六设计

研究院有限公司）)的评标情况：正常;

      中标候选人(牵头人：云南开发规划设计院有限公司（联合体成员：郑州益盛烟草工

程设计咨询有限公司）)的评标情况：正常;

      中标候选人(中国轻工业成都设计工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2023年 4月 4日至 2023年 4月 7日。如有异议请于公示

结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：王 工、李 工

联系电话：0871-67272666-3300、0871-67272666-6009

三、其他

    云南省烟草烟叶公司整体技改项目申请报告书编制(项目编号：HCZB01202302026)于

2023年 4月 3日 10时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰

招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：牵头人：中国烟草总公司合肥设计院（联合体成员：机械工业第六

设计研究院有限公司）

不含增值税投标总报价（元）：916000.00；

服务进度承诺：合同签订，双方需求分析调研完成后 50日历天内提交成果文件，具体时间

以招标人出具的委托书为准；

质量承诺：按照烟草行业内相关规范及要求完成本项目申请报告书的编制及组件；根据政府

规划、建设、环保、安全等职能部门要求完成报建报批所需的技术资料；按招标人及专家审

查意见对项目申请报告书进行调整、优化；协助招标人完成行业内及政府报批报建工作；移

交全部成果资料并提供后续相关服务。项目申请报告书满足烟草行业项目申报要求、国家及

地方政府的相关规范、规定和有关法律法规、技术经济标准的要求，并通过上级部门的审批；

其他承诺：完全响应招标文件要求；

备注：/。

推荐第二中标候选人为：牵头人：云南开发规划设计院有限公司（联合体成员：郑州益盛烟

草工程设计咨询有限公司）



不含增值税投标总报价（元）：786250.00；

服务进度承诺：合同签订，双方需求分析调研完成后 50日历天内提交成果文件，具体时间

以招标人出具的委托书为准；

质量承诺：按照烟草行业内相关规范及要求完成本项目申请报告书的编制及组件；根据政府

规划、建设、环保、安全等职能部门要求完成报建报批所需的技术资料；按招标人及专家审

查意见对项目申请报告书进行调整、优化；协助招标人完成行业内及政府报批报建工作；移

交全部成果资料并提供后续相关服务。项目申请报告书满足烟草行业项目申报要求、国家及

地方政府的相关规范、规定和有关法律法规、技术经济标准的要求，并通过上级部门的审批；

其他承诺：承诺完全响应招标文件的要求；

备注：无。

推荐第三中标候选人为：中国轻工业成都设计工程有限公司

不含增值税投标总报价（元）：925000.00；

服务进度承诺：合同签订，双方需求分析调研完成后 50日历天内提交成果文件，具体时间

以招标人出具的委托书为准；

质量承诺：按照烟草行业内相关规范及要求完成本项目申请报告书的编制及组件；根据政府

规划、建设、环保、安全等职能部门要求完成报建报批所需的技术资料；按招标人及专家审

查意见对项目申请报告书进行调整、优化；协助招标人完成行业内及政府报批报建工作；移

交全部成果资料并提供后续相关服务。项目申请报告书满足烟草行业项目申报要求、国家及

地方政府的相关规范、规定和有关法律法规、技术经济标准的要求，并通过上级部门的审批；

其他承诺：承诺完全响应招标文件的全部实质性条款；

备注：/。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草烟叶公司法规科（规范办）。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草烟叶公司                         

   地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号                                                 

   联 系 人：李工                             

   电    话：0871-67272666-6009                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈工、唐工、侯工

   电    话： 64885081、64885004

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


